
約1.5倍ヒダ　形態安定加工価格表
仕上り巾 ～88 ～200 ～300 ～400 ～500 ～540
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

～100 9,800 19,600 28,300 36,900 45,600 54,200

～120 10,900 21,800 31,500 41,200 51,000 60,700

～140 12,000 24,000 34,800 45,600 56,400 67,200

～160 13,100 26,100 38,000 49,900 61,800 73,600

～180 14,200 28,300 41,200 54,200 67,200 80,100

～200 15,200 30,400 44,500 58,500 72,600 86,600

～220 16,300 32,600 47,700 62,800 78,000 93,100

～240 17,400 34,800 51,000 67,200 83,400 99,600

～260 18,500 36,900 54,200 71,500 88,800 106,000

～280 19,600 39,100 57,400 75,800 94,200 112,500

約2倍ヒダ ～67 ～150 ～225 ～300 ～375 ～450

※最大仕上りサイズ：片開きはW270cmまで、両開きはW540cmまでとなります。

（タッセル含む） 約1.5倍ヒダ　レギュラー縫製仕様価格表
仕上り巾 ～88 ～200 ～300 ～400 ～500 ～540
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

～100 9,400 18,700 26,800 35,000 43,200 51,300

～120 10,400 20,700 29,900 39,100 48,300 57,400

～140 11,400 22,800 33,000 43,200 53,400 63,600

～160 12,400 24,800 36,000 47,200 58,500 69,700

～180 13,400 26,800 39,100 51,300 63,600 75,800

～200 14,500 28,900 42,100 55,400 68,700 81,900

～220 15,500 30,900 45,200 59,500 73,800 88,000

～240 16,500 33,000 48,300 63,600 78,900 94,200

～260 17,500 35,000 51,300 67,600 84,000 100,300

～280 18,500 37,000 54,400 71,700 89,100 106,400

約2倍ヒダ ～67 ～150 ～225 ～300 ～375 ～450

フラット1倍ヒダ ～130 ～260 ～410 ～560 ～710

（タッセル含む）

約1.5倍ヒダ　形態安定加工価格表
仕上り巾 ～88 ～200 ～300 ～400 ～500 ～540
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

～100 12,800 25,600 36,900 48,100 59,400 70,700

～120 14,200 28,400 41,100 53,800 66,500 79,200

～140 15,600 31,200 45,300 59,400 73,500 87,600

～160 17,000 34,000 49,600 65,100 80,600 96,100

～180 18,500 36,900 53,800 70,700 87,600 104,500

～200 19,900 39,700 58,000 76,300 94,700 113,000

～220 21,300 42,500 62,200 82,000 101,700 121,500

～240 22,700 45,300 66,500 87,600 108,800 129,900

～260 24,100 48,100 70,700 93,300 115,800 138,400

～280 25,500 51,000 74,900 98,900 122,900 146,800

約2倍ヒダ ～67 ～150 ～225 ～300 ～375 ～450

※最大仕上りサイズ：片開きはW270cmまで、両開きはW540cmまでとなります。

（タッセル含む） 約1.5倍ヒダ　レギュラー縫製仕様価格表
仕上り巾 ～88 ～200 ～300 ～400 ～500 ～540
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

～100 12,300 24,600 35,400 46,200 57,000 67,800

～120 13,700 27,300 39,500 51,600 63,800 75,900

～140 15,000 30,000 43,500 57,000 70,500 84,000

～160 16,400 32,700 47,600 62,400 77,300 92,100

～180 17,700 35,400 51,600 67,800 84,000 100,200

～200 19,100 38,100 55,700 73,200 90,800 108,300

～220 20,400 40,800 59,700 78,600 97,500 116,400

～240 21,800 43,500 63,800 84,000 104,300 124,500

～260 23,100 46,200 67,800 89,400 111,000 132,600

～280 24,500 48,900 71,900 94,800 117,800 140,700

約2倍ヒダ ～67 ～150 ～225 ～300 ～375 ～450

フラット1倍ヒダ ～130 ～260 ～410 ～560 ～710

（タッセル含む）

  ドレープ3300　　NE201〜NE258

  ドレープ2200　　NE259〜NE300

約2倍ヒダ（3つ山） フラットカーテン約1.5倍ヒダ（2つ山）

カーテン価格表
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レース1700　　NE301〜NE312

約1.5倍ヒダ　形態安定加工価格表

仕上り巾 ～60 ～120 ～200 ～266 ～333 ～400

仕
上
り
丈

～100 7,800 14,800 21,900 28,900 36,000 43,100

～120 8,200 15,500 22,900 30,200 37,500 44,900

～140 8,500 16,100 23,700 31,300 38,900 46,600

～160 8,700 16,600 24,500 32,400 40,300 48,200

～180 9,000 17,200 25,400 33,600 41,700 49,900

～200 9,300 17,800 26,200 34,700 43,100 51,600

～220 9,700 18,500 27,200 35,900 44,700 53,400

～240 10,000 19,000 28,000 37,100 46,100 55,100

～260 10,300 19,600 28,900 38,200 47,500 56,800

約2倍ヒダ ～50 ～100 ～150 ～200 ～250 ～300

※巾方向を丈として使用するため、巾つなぎの必要がなく美しく仕上ります。

（タッセルなし）

形態安定加工・ウエイトテープ巻きロック加工価格表

仕上り巾 ～60 ～120 ～200 ～266 ～333 ～400

仕
上
り
丈

～100 8,400 16,000 23,600 31,200 38,800 46,500

～120 8,900 16,900 24,900 32,800 40,800 48,800

～140 9,300 17,600 25,900 34,300 42,600 51,000

～160 9,600 18,300 27,000 35,700 44,400 53,100

～180 10,000 19,000 28,100 37,200 46,200 55,300

～200 10,300 19,800 29,200 38,600 48,000 57,400

～220 10,900 20,700 30,400 40,200 50,000 59,800

～240 11,200 21,400 31,500 41,700 51,800 61,900

～260 11,600 22,100 32,600 43,100 53,600 64,100

～280 11,600 22,100 32,600 43,100 53,600 64,100

約2倍ヒダ ～50 ～100 ～150 ～200 ～250 ～300

※巾方向を丈として使用するため、巾つなぎの必要がなく美しく仕上ります。

�（タッセルなし）
約1.5倍ヒダ

レース700　　NE313〜NE317

約1.5倍ヒダ　形態安定加工価格表
仕上り巾 ～88 ～200 ～300 ～400 ～500 ～540
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

～100 4,500 8,900 13,300 17,700 22,100 26,500

～120 5,100 10,100 15,200 20,200 25,200 30,300

～140 5,700 11,400 17,100 22,700 28,400 34,100

～160 6,300 12,600 18,900 25,200 31,500 37,800

～180 7,000 13,900 20,800 27,800 34,700 41,600

～200 7,600 15,200 22,700 30,300 37,800 45,400

～220 8,200 16,400 24,600 32,800 41,000 49,200

～240 8,900 17,700 26,500 35,300 44,100 53,000

～260 9,500 18,900 28,400 37,800 47,300 56,700

～280 10,100 20,200 30,300 40,400 50,400 60,500

約2倍ヒダ ～67 ～150 ～225 ～300 ～375 ～450

※最大仕上りサイズ：片開きはW270cmまで、両開きはW540cmまでとなります。

（タッセルなし） 約1.5倍ヒダ　レギュラー縫製仕様価格表
仕上り巾 ～88 ～200 ～300 ～400 ～500 ～540
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾

仕
上
り
丈

～100 4,000 8,000 12,000 16,000 20,000 24,000

～120 4,600 9,200 13,700 18,300 22,800 27,400

～140 5,200 10,300 15,400 20,600 25,700 30,800

～160 5,700 11,400 17,100 22,800 28,500 34,200

～180 6,300 12,600 18,900 25,100 31,400 37,700

～200 6,900 13,700 20,600 27,400 34,200 41,100

～220 7,500 14,900 22,300 29,700 37,100 44,500

～240 8,000 16,000 24,000 32,000 39,900 47,900

～260 8,600 17,100 25,700 34,200 42,800 51,300

～280 9,200 18,300 27,400 36,500 45,600 54,800

約2倍ヒダ ～67 ～150 ～225 ～300 ～375 ～450

フラット1倍ヒダ ～130 ～260 ～410 ～560 ～710

（タッセルなし）

約1.5倍ヒダ　レギュラー縫製仕様価格表

仕上り巾 ～60 ～120 ～200 ～266 ～333 ～400

仕
上
り
丈

～100 7,500 14,200 21,000 27,800 34,600 41,400

～120 7,800 14,800 21,900 28,900 35,900 42,900

～140 8,100 15,300 22,600 29,800 37,100 44,400

～160 8,300 15,800 23,300 30,800 38,300 45,800

～180 8,500 16,300 24,000 31,800 39,500 47,200

～200 8,800 16,800 24,700 32,700 40,700 48,700

～220 9,100 17,400 25,600 33,800 42,000 50,200

～240 9,400 17,800 26,300 34,800 43,200 51,700

～260 9,600 18,300 27,000 35,700 44,400 53,100

約2倍ヒダ ～50 ～100 ～150 ～200 ～250 ～300

フラット1倍ヒダ ～90 ～160 ～260 ～360 ～460 ～560

（タッセルなし）

※巾方向を丈として使用するため、巾つなぎの必要がなく美しく仕上ります。

レギュラー縫製仕様・ウエイトテープ巻きロック加工価格表

仕上り巾 ～60 ～120 ～200 ～266 ～333 ～400

仕
上
り
丈

～100 8,100 15,400 22,700 30,100 37,400 44,800

～120 8,500 16,200 23,900 31,500 39,200 46,800

～140 8,900 16,800 24,800 32,800 40,800 48,800

～160 9,200 17,500 25,800 34,100 42,400 50,700

～180 9,500 18,100 26,700 35,400 44,000 52,600

～200 9,800 18,800 27,700 36,600 45,600 54,500

～220 10,300 19,600 28,800 38,100 47,300 56,600

～240 10,600 20,200 29,800 39,400 48,900 58,500

～260 10,900 20,800 30,700 40,600 50,500 60,400

～280 10,900 20,800 30,700 40,600 50,500 60,400

約2倍ヒダ ～50 ～100 ～150 ～200 ～250 ～300

フラット1倍ヒダ ～90 ～160 ～260 ～360 ～460 ～560

�（タッセルなし）
約1.5倍ヒダ

※巾方向を丈として使用するため、巾つなぎの必要がなく美しく仕上ります。
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コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390

仕
上
り
丈

50～100 15,300 19,300 23,800 32,900 37,600 18,300 22,300 26,800 35,900 40,600 47,900 57,800 62,500
～140 17,900 22,000 26,700 37,400 42,400 20,900 25,000 29,700 40,400 45,400 53,000 64,700 69,600
～180 20,500 24,500 29,600 42,000 47,100 23,500 27,500 32,600 45,000 50,100 57,900 71,400 76,400
～220 23,100 27,200 32,400 46,600 51,900 26,100 30,200 35,400 49,600 54,900 63,000 78,300 83,400
～260 25,600 29,800 35,300 51,100 56,700 28,600 32,800 38,300 54,100 59,700 67,900 85,200 90,200
～300 28,200 32,500 38,100 55,700 61,500 31,200 35,500 41,100 58,700 64,500 73,000 92,000 97,300

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� ※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。

style no.60　プレーンシェード

  ドレープ3300　　NE201〜NE258

コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390

仕
上
り
丈

50～100 18,100 24,400 31,000 42,900 49,300 21,100 27,400 34,000 45,900 52,300 60,500 72,400 78,900
～140 20,900 27,600 34,700 48,900 55,900 23,900 30,600 37,700 51,900 58,900 67,400 81,400 88,300
～180 23,700 30,900 38,400 54,900 62,400 26,700 33,900 41,400 57,900 65,400 74,300 90,800 98,100
～220 26,600 34,100 42,100 60,800 69,000 29,600 37,100 45,100 63,800 72,000 81,200 99,600 107,200
～260 29,500 37,600 46,300 67,400 76,200 32,500 40,600 49,300 70,400 79,200 89,000 109,600 117,800
～300 32,500 41,200 50,400 73,900 83,500 35,500 44,200 53,400 76,900 86,500 96,700 119,600 128,300

style no.63　シャープシェード

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� ※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。

縫い方 本縫い
フック アジャスターフック

巾使い 約2倍ヒダ、約1.5倍ヒダ

プリーツ 三つ山、二つ山
（約1.5倍の場合は二つ山）

プリーツ間隔 約12cmまたは約15cm
（1.5倍の場合は約15cm）

上部折り返し 90mmまたは75mm

芯地 ポリエステル芯地
両サイド
折り返し 約20〜25mmのダブル

裾折り返し
100mmのダブル

（※120mmのダブル・
150mmのダブル）

たたみ方 プリーツたたみ

その他 両端にカーテンウエイト

※裾折返しを120mm以上のダブルでご指定の場合はオプションとなります。
※生地巾やヒダ倍率により、巾継ぎ位置がヒダ山になる場合があります。
※レギュラー縫製とは納期が異なります。

形態安定加工

縫い方 本縫い
フック アジャスターフック

巾使い 約2倍ヒダ、約1.5倍ヒダ、
フラット

プリーツ 三つ山、二つ山、フラット
（約1.5倍の場合は二つ山）

プリーツ間隔 約12cmまたは約15cm
（1.5倍の場合は約15cm）

上部折り返し
90mmまたは75mm

（フラットカーテンの場合
は75mm）

芯地 ポリエステル芯地
両サイド
折り返し 約20〜25mmのダブル

裾折り返し
100mmのダブル

（※120mmのダブル・
150mmのダブル）

たたみ方 プリーツたたみ

その他 両端にカーテンウエイト

※裾折返しを120mm以上のダブルでご指定の場合はオプションとなります。
※生地巾やヒダ倍率により、巾継ぎ位置がヒダ山になる場合があります。

レギュラー縫製仕様

※�品質向上のため、仕様を変更することがあります。ソーイングシステム

スタイル価格表 （スタイル掛率適用品）
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コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390

仕
上
り
丈

50～100 13,500 17,600 22,100 29,600 34,200 16,500 20,600 25,100 32,600 37,200 44,500 52,700 57,400
～140 15,600 19,700 24,400 33,000 38,000 18,600 22,700 27,400 36,000 41,000 48,400 57,900 62,800
～180 17,600 21,700 26,700 36,500 41,600 20,600 24,700 29,700 39,500 44,600 52,200 62,900 67,900
～220 19,600 23,800 29,000 39,900 45,300 22,600 26,800 32,000 42,900 48,300 56,200 68,100 73,200
～260 21,500 25,900 31,300 43,400 48,900 24,500 28,900 34,300 46,400 51,900 59,900 73,300 78,300
～300 23,600 28,000 33,600 46,800 52,600 26,600 31,000 36,600 49,800 55,600 63,900 78,300 83,700

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� ※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。

style no.60　プレーンシェード

コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～270

仕
上
り
丈

50～100 18,300 22,300 26,800 35,900 40,600 21,300 25,300 29,800 38,900 43,600 50,900
～140 20,900 25,000 29,700 40,400 45,400 23,900 28,000 32,700 43,400 48,400 56,000
～180 23,500 27,500 32,600 45,000 50,100 26,500 30,500 35,600 48,000 53,100 60,900
～220 26,100 30,200 35,400 49,600 54,900 29,100 33,200 38,400 52,600 57,900 66,000
～260 28,600 32,800 38,300 54,100 59,700 31,600 35,800 41,300 57,100 62,700 70,900
～270 31,200 35,500 41,100 58,700 64,500 34,200 38,500 44,100 61,700 67,500 76,000

プレーンシェード（形状記憶加工）

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� 　　　　　※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。
※NE225・NE226 は製作できません。

コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～270

仕
上
り
丈

50～100 16,500 20,600 25,100 32,600 37,200 19,500 23,600 28,100 35,600 40,200 47,500
～140 18,600 22,700 27,400 36,000 41,000 21,600 25,700 30,400 39,000 44,000 51,400
～180 20,600 24,700 29,700 39,500 44,600 23,600 27,700 32,700 42,500 47,600 55,200
～220 22,600 26,800 32,000 42,900 48,300 25,600 29,800 35,000 45,900 51,300 59,200
～260 24,500 28,900 34,300 46,400 51,900 27,500 31,900 37,300 49,400 54,900 62,900
～270 26,600 31,000 36,600 49,800 55,600 29,600 34,000 39,600 52,800 58,600 66,900

プレーンシェード（形状記憶加工）

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� 　　　　　※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。
※NE284・NE285、NE285・NE286、NE293・NE294は製作できません。

コード式
仕上り巾 18～30

仕
上
り
丈

50～100 19,800
～140 22,900
～180 25,500
～220 28,600
～240 30,300

スリムシェード（形状記憶加工）

※NE225・NE226 は製作できません。

スプリング・チェーンタイプ共通
仕上り巾 30～60 ～80 ～100 ～120 ～140

仕
上
り
丈

50～80 30,600 33,100 35,100 36,300 38,000
～120 33,300 36,400 38,400 39,500 41,400
～160 36,000 39,800 41,800 43,000 44,300
～200 39,800 42,800 45,000 46,200 47,500
～240 ー 45,900 48,200 49,400 50,800

※丈は巾の 3倍までが限度です。（但し〜240cmまで）

style no.S01　ロールソフト

※NE233・NE234は製作できません。

  ドレープ2200　　NE259〜NE300

コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390

仕
上
り
丈

50～100 16,300 22,600 29,200 39,400 45,700 19,300 25,600 32,200 42,400 48,700 56,900 67,000 73,600
～140 18,500 25,200 32,300 44,100 51,100 21,500 28,200 35,300 47,100 54,100 62,600 74,300 81,200
～180 20,700 27,900 35,400 48,900 56,500 23,700 30,900 38,400 51,900 59,500 68,400 81,900 89,100
～220 23,000 30,500 38,600 53,700 61,900 26,000 33,500 41,600 56,700 64,900 74,100 88,900 96,600
～260 25,300 33,500 42,100 59,100 67,900 28,300 36,500 45,100 62,100 70,900 80,700 97,100 105,300
～300 27,700 36,400 45,700 64,400 74,000 30,700 39,400 48,700 67,400 77,000 87,200 105,400 114,000

style no.63　シャープシェード

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� ※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。
※NE288・NE289 は製作できません。

スプリング・チェーンタイプ共通
仕上り巾 30～60 ～80 ～100 ～120 ～140

仕
上
り
丈

50～80 29,000 31,500 33,500 34,700 36,400
～120 31,200 34,300 36,300 37,400 39,300
～160 33,300 37,100 39,100 40,300 41,600
～200 36,600 39,600 41,800 43,000 44,300
～240 ー 42,200 44,500 45,700 47,100

※丈は巾の 3倍までが限度です。（但し〜240cmまで）

style no.S01　ロールソフト
コード式

仕上り巾 18～30

仕
上
り
丈

50～100 18,200
～140 20,800
～180 22,800
～220 25,400
～240 26,900

スリムシェード（形状記憶加工）

※NE284・NE285、NE285・NE286、
　�NE293・NE294は製作できません。
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コード式 ドラム式
スワッグ数 1S 2S 3S 4S 5S 1S 2S 3S 4S 5S 6S 7S 8S

仕上り巾 36～50 ～100 ～150 ～200 ～250 40～50 ～100 ～150 ～200 ～250 ～300 ～350 ～400

仕
上
り
丈

100～140 22,400 35,900 50,300 64,700 80,800 25,400 38,900 53,300 67,700 83,800 100,000 116,100 132,200
～180 24,400 38,700 54,000 69,300 86,500 27,400 41,700 57,000 72,300 89,500 106,800 124,000 141,300
～220 26,500 41,500 57,700 73,900 92,300 29,500 44,500 60,700 76,900 95,300 113,500 132,000 150,400
～260 27,800 44,300 61,400 78,400 98,100 30,800 47,300 64,400 81,400 101,100 120,300 139,900 155,600
～280 30,600 47,100 65,100 83,000 103,900 33,600 50,100 68,100 86,000 106,900 127,000 147,800 168,700

※出窓の場合はコーナー 1ヶ所につきコード式は 3,500 円、ドラム式は 4,500 円プラスになります。

style no.50　バルーンプレーン

※コード式価格＝ドラム式価格−3,000 円（最大仕上り巾 250cm）

コード式 ドラム式
スワッグ数 1S 2S 3S 4S 5S 1S 2S 3S 4S 5S 6S 7S 8S

仕上り巾 36～50 ～100 ～150 ～200 ～250 40～50 ～100 ～150 ～200 ～250 ～300 ～350 ～400

仕
上
り
丈

100～140 23,600 38,400 54,400 70,000 87,300 26,600 41,400 57,400 73,000 90,300 107,700 125,100 142,400
～180 25,700 41,200 58,100 74,600 93,100 28,700 44,200 61,100 77,600 96,100 114,500 133,000 151,500
～220 27,700 44,000 61,800 79,200 98,800 30,700 47,000 64,800 82,200 101,800 121,200 140,900 160,600
～260 29,000 46,800 65,500 83,700 104,600 32,000 49,800 68,500 86,700 107,600 128,000 148,900 165,800
～280 31,800 49,600 69,200 88,300 110,400 34,800 52,600 72,200 91,300 113,400 134,700 156,800 178,900

※出窓の場合はコーナー 1ヶ所につきコード式は 3,500 円、ドラム式は 4,500 円プラスになります。

style no.51　バルーンフリル

※コード式価格＝ドラム式価格−3,000 円（最大仕上り巾 250cm）

コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390

仕
上
り
丈

50～100 15,400 19,400 24,000 28,100 32,700 18,400 22,400 27,000 31,100 35,700 42,900 53,000 57,800
～140 18,100 22,200 26,900 31,000 35,900 21,100 25,200 29,900 34,000 38,900 46,400 58,300 63,200
～180 20,700 24,800 29,800 33,900 39,100 23,700 27,800 32,800 36,900 42,100 49,600 63,400 68,400
～220 23,400 27,500 32,700 36,900 42,200 26,400 30,500 35,700 39,900 45,200 53,100 68,700 73,800
～260 26,000 30,200 35,600 39,800 45,400 29,000 33,200 38,600 42,800 48,400 56,300 74,000 79,000
～280 28,600 32,900 38,500 42,800 48,600 31,600 35,900 41,500 45,800 51,600 59,800 79,200 84,500

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� ※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。

style no.60　プレーンシェード

コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～270

仕
上
り
丈

50～100 18,400 22,400 27,000 31,100 35,700 21,400 25,400 30,000 34,100 38,700 45,900
～140 21,100 25,200 29,900 34,000 38,900 24,100 28,200 32,900 37,000 41,900 49,400
～180 23,700 27,800 32,800 36,900 42,100 26,700 30,800 35,800 39,900 45,100 52,600
～220 26,400 30,500 35,700 39,900 45,200 29,400 33,500 38,700 42,900 48,200 56,100
～260 29,000 33,200 38,600 42,800 48,400 32,000 36,200 41,600 45,800 51,400 59,300
～270 31,600 35,900 41,500 45,800 51,600 34,600 38,900 44,500 48,800 54,600 62,800

プレーンシェード（形状記憶加工）

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� 　　　　　※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。

コード式
仕上り巾 18～30

仕
上
り
丈

50～100 19,900
～140 23,100
～180 25,700
～220 28,800
～240 30,700

スリムシェード（形状記憶加工）
スプリング・チェーンタイプ共通

仕上り巾 30～60 ～80 ～100 ～120 ～140 ～160 ～180 ～190

仕
上
り
丈

50～80 30,700 33,200 35,200 36,400 38,100 40,600 43,200 45,700
～120 33,500 36,600 38,600 39,700 41,600 44,100 46,500 49,100
～160 36,200 40,000 42,000 43,200 44,500 46,900 49,400 51,900
～200 40,000 43,000 45,200 46,400 47,700 50,300 52,800 55,300
～240 ー 46,300 48,600 49,800 51,200 53,700 56,200 58,800

※丈は巾の 3倍までが限度です。（但し〜240cmまで）

style no.S01　ロールソフト

※NE301〜NE304、NE312 は製作できません。

  レース1700　　NE301〜NE312

コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390

仕
上
り
丈

50～100 18,200 24,500 31,100 37,700 44,100 21,200 27,500 34,100 40,700 47,100 55,300 67,400 73,900
～140 21,100 27,800 34,900 42,000 48,900 24,100 30,800 37,900 45,000 51,900 60,500 74,800 81,600
～180 24,000 31,100 38,700 46,200 53,800 27,000 34,100 41,700 49,200 56,800 65,700 82,400 89,700
～220 26,900 34,400 42,500 50,500 58,600 29,900 37,400 45,500 53,500 61,600 70,900 89,500 97,200
～260 29,900 38,000 46,600 55,300 64,100 32,900 41,000 49,600 58,300 67,100 76,900 97,900 106,000
～280 32,900 41,600 50,800 60,100 69,600 35,900 44,600 53,800 63,100 72,600 82,900 106,200 114,900

style no.63　シャープシェード

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� ※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。
※NE301〜NE304、NE312 は製作できません。
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レースフレンジ�style no.12� （タッセル含む）
仕上り巾 ～80 ～120 ～160 ～200 ～240 ～280 ～320

仕
上
り
丈

～100 15,100 20,300
～120 15,900 21,600 28,500
～140 16,700 22,900 30,100 37,200
～160 21,400 30,300 40,400 49,700 58,200
～180 22,400 31,700 42,000 51,600 60,300 72,600
～200 23,400 32,900 43,500 53,000 63,600 75,100 86,300
～220 24,500 34,200 45,200 55,000 64,700 77,600 88,300
～240 25,500 35,500 46,900 56,800 66,800 80,200 91,100
～260 26,600 38,100 48,500 58,700 69,000 82,700 92,500

共生地フリル�style no.11� （タッセル含む）
仕上り巾 ～80 ～120 ～160 ～200 ～240 ～280 ～320

仕
上
り
丈

～100 12,000 16,000
～120 12,800 16,900 22,900
～140 13,200 18,200 24,100 30,000
～160 17,800 25,200 34,300 42,100 49,800
～180 18,500 26,600 35,500 44,000 51,500 62,600
～200 19,500 27,400 37,000 45,000 54,800 64,700 74,600
～220 20,100 28,700 38,300 46,900 55,400 67,200 76,100
～240 21,100 29,600 39,900 48,400 57,500 69,300 78,900
～260 22,100 32,100 41,500 50,200 59,300 71,800 79,900

センタークロス
共生地フリル�style no.15� （タッセル含む）

仕上り巾 ～40（1P） ～50（1P） ～60（1P）

仕
上
り
丈

～100 12,900 14,500 16,400
～120 13,800 15,900 17,800
～140 15,100 16,800 19,100
～160 18,500 21,300 23,700
～180 19,800 22,300 25,000
～200 20,800 23,600 25,900
～220 22,000 24,400 27,200
～240 23,300 25,600 27,700
～260 24,300 26,700 28,700

セパレーツ

レースフレンジ�style no.18
ウェーブ数 3W 4W 5W 6W 7W

仕上り巾 100～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 19,200 25,400 30,300 38,000 47,900 54,900
～120 19,900 26,800 31,900 39,900 50,300 57,100
～140 20,700 27,800 33,200 41,600 52,300 60,000
～160 28,000 37,000 44,300 55,500 70,100 81,000
～180 38,000 45,600 57,100 72,200 83,900
～200 46,800 58,700 74,200 86,800

共生地フリル�style no.17� ��

ウェーブ数 3W 4W 5W 6W 7W

仕上り巾 100～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 16,100 21,000 25,500 31,400 40,200 45,600
～120 18,700 25,300 30,400 37,800 47,700 53,800
～140 19,400 26,300 31,700 39,400 49,700 56,700
～160 26,800 35,400 42,800 53,300 67,600 77,700
～180 36,500 44,000 54,900 69,600 80,600
～200 45,300 56,500 71,600 83,500

スカラップM型

レースフレンジ�style no.20
ウェーブ数 2W 3W 4W 5W 6W 7W

仕上り巾 60～100 ～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 15,200 19,200 25,400 30,300 38,000 47,900 54,900
～120 15,700 19,900 26,800 31,900 39,900 50,300 57,100
～140 16,400 20,700 27,800 33,200 41,600 52,300 60,000
～160 28,000 37,000 44,300 55,500 70,100 81,000
～180 38,000 45,600 57,100 72,200 83,900
～200 46,800 58,700 74,200 86,800

共生地フリル�style no.19� ��

ウェーブ数 2W 3W 4W 5W 6W 7W

仕上り巾 60～100 ～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 12,700 16,100 21,000 25,500 31,400 40,200 45,600
～120 14,900 18,700 25,300 30,400 37,800 47,700 53,800
～140 15,500 19,400 26,300 31,700 39,400 49,700 56,700
～160 26,800 35,400 42,800 53,300 67,600 77,700
～180 36,500 44,000 54,900 69,600 80,600
～200 45,300 56,500 71,600 83,500

スカラップW型

レースフレンジ�style no.27
仕上り巾 60～100 ～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 14,600 18,500 24,600 29,200 36,700 46,200 52,900
～120 15,200 19,200 26,000 30,900 38,600 48,600 55,200
～140 15,800 20,000 27,000 32,100 40,300 50,600 58,100
～160 27,300 36,100 43,200 54,200 68,400 79,000
～180 37,200 44,500 55,800 70,500 81,900
～200 45,700 57,400 72,500 84,900

共生地フリル�style no.26� ��

仕上り巾 60～100 ～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 12,300 15,700 20,600 24,700 30,600 38,900 44,300
～120 14,500 18,300 24,900 29,600 37,000 46,400 52,500
～140 15,100 19,100 25,900 30,900 38,600 48,400 55,400
～160 26,400 35,000 42,000 52,500 66,300 76,400
～180 36,000 43,200 54,100 68,300 79,300
～200 44,500 55,700 70,300 82,200

アーチ
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コード式 ドラム式
スワッグ数 1S 2S 3S 4S 5S 1S 2S 3S 4S 5S 6S 7S 8S

仕上り巾 36～50 ～100 ～150 ～200 ～250 40～50 ～100 ～150 ～200 ～250 ～300 ～350 ～400

仕
上
り
丈

100～140 18,500 28,000 38,400 48,800 61,000 21,500 31,000 41,400 51,800 64,000 74,900 87,000 99,200
～180 20,800 31,500 43,100 54,800 68,400 23,800 34,500 46,100 57,800 71,400 83,300 97,000 110,700
～220 23,200 34,900 47,800 60,700 75,900 26,200 37,900 50,800 63,700 78,900 91,700 106,900 122,100
～260 24,800 38,400 52,500 66,600 83,400 27,800 41,400 55,500 69,600 86,400 100,200 116,900 129,600
～300 28,000 41,900 57,200 72,600 90,800 31,000 44,900 60,200 75,600 93,800 108,600 126,800 145,000

※出窓の場合はコーナー 1ヶ所につきコード式は 3,500 円、ドラム式は 4,500 円プラスになります。

style no.50　バルーンプレーン

※コード式価格＝ドラム式価格−3,000 円（最大仕上り巾 250cm）

コード式 ドラム式
スワッグ数 1S 2S 3S 4S 5S 1S 2S 3S 4S 5S 6S 7S 8S

仕上り巾 36～50 ～100 ～150 ～200 ～250 40～50 ～100 ～150 ～200 ～250 ～300 ～350 ～400

仕
上
り
丈

100～140 19,000 29,100 40,000 50,900 63,600 22,000 32,100 43,000 53,900 66,600 78,000 90,600 103,300
～180 21,300 32,600 44,700 56,900 71,000 24,300 35,600 47,700 59,900 74,000 86,400 100,600 114,800
～220 23,700 36,000 49,400 62,800 78,500 26,700 39,000 52,400 65,800 81,500 94,900 110,500 126,200
～260 25,300 39,500 54,100 68,700 86,000 28,300 42,500 57,100 71,700 89,000 103,300 120,500 133,700
～300 28,500 43,000 58,800 74,700 93,400 31,500 46,000 61,800 77,700 96,400 111,700 130,500 149,200

※出窓の場合はコーナー 1ヶ所につきコード式は 3,500 円、ドラム式は 4,500 円プラスになります。

style no.51　バルーンフリル

※コード式価格＝ドラム式価格−3,000 円（最大仕上り巾 250cm）

  レース700　　NE313〜NE317

コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390

仕
上
り
丈

50～100 11,200 15,300 19,800 25,000 29,700 14,200 18,300 22,800 28,000 32,700 39,800 45,700 50,500
～140 12,400 16,600 21,300 27,000 31,900 15,400 19,600 24,300 30,000 34,900 42,300 48,600 53,500
～180 13,600 17,800 22,800 28,900 34,000 16,600 20,800 25,800 31,900 37,000 44,500 51,300 56,300
～220 14,800 19,200 24,400 30,800 36,200 17,800 22,200 27,400 33,800 39,200 46,900 54,200 59,300
～260 16,000 20,400 25,900 32,800 38,300 19,000 23,400 28,900 35,800 41,300 49,100 57,100 62,100
～300 17,200 21,800 27,400 34,700 40,500 20,200 24,800 30,400 37,700 43,500 51,500 59,800 65,100

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� ※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。

style no.60　プレーンシェード

コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～270

仕
上
り
丈

50～100 14,200 18,300 22,800 28,000 32,700 17,200 21,300 25,800 31,000 35,700 42,800
～140 15,400 19,600 24,300 30,000 34,900 18,400 22,600 27,300 33,000 37,900 45,300
～180 16,600 20,800 25,800 31,900 37,000 19,600 23,800 28,800 34,900 40,000 47,500
～220 17,800 22,200 27,400 33,800 39,200 20,800 25,200 30,400 36,800 42,200 49,900
～260 19,000 23,400 28,900 35,800 41,300 22,000 26,400 31,900 38,800 44,300 52,100
～270 20,200 24,800 30,400 37,700 43,500 23,200 27,800 33,400 40,700 46,500 54,500

プレーンシェード（形状記憶加工）

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� 　　　　　※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。

コード式 ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390

仕
上
り
丈

50～100 13,900 20,100 26,700 34,500 40,900 16,900 23,100 29,700 37,500 43,900 52,000 59,700 66,300
～140 15,300 22,000 29,100 37,700 44,600 18,300 25,000 32,100 40,700 47,600 56,200 64,600 71,400
～180 16,700 23,800 31,400 40,800 48,400 19,700 26,800 34,400 43,800 51,400 60,300 69,700 77,000
～220 18,100 25,700 33,700 44,000 52,100 21,100 28,700 36,700 47,000 55,100 64,400 74,300 82,000
～260 19,600 27,800 36,400 47,700 56,600 22,600 30,800 39,400 50,700 59,600 69,300 80,100 88,300
～300 21,200 29,900 39,200 51,400 61,000 24,200 32,900 42,200 54,400 64,000 74,300 85,900 94,600

style no.63　シャープシェード

※コード式価格＝ドラム式価格－3,000 円（最大仕上り巾 240cm）� ※ドラム式：仕上り巾 39cm以下の場合、仕上り丈は 200cmまでとなります。
※NE313、NE314、NE315・NE316 は製作できません。

コード式
仕上り巾 18～30

仕
上
り
丈

50～100 16,100
～140 17,900
～180 19,200
～220 21,100
～240 22,200

スリムシェード（形状記憶加工）
スプリング・チェーンタイプ共通

仕上り巾 30～60 ～80 ～100 ～120 ～140

仕
上
り
丈

50～80 26,900 29,400 31,400 32,600 34,300
～120 28,300 31,400 33,400 34,500 36,400
～160 29,700 33,500 35,500 36,700 38,000
～200 32,300 35,300 37,500 38,700 40,000
～240 ー 37,200 39,500 40,700 42,100

※丈は巾の 3倍までが限度です。（但し〜240cmまで）

style no.S01　ロールソフト

※NE313、NE315・NE316 は製作できません。
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レースフレンジ�style no.12� （タッセル含む）
仕上り巾 ～80 ～120 ～160 ～200 ～240 ～280 ～320

仕
上
り
丈

～100 13,200 15,000
～120 14,400 16,600 22,900
～140 15,500 18,200 25,000 31,500
～160 16,500 19,800 27,200 34,100 36,900
～180 17,900 21,500 29,300 36,600 39,700 48,900
～200 19,300 23,100 31,400 38,800 43,600 52,300 60,800
～220 20,600 24,600 33,600 41,400 45,400 55,700 63,800
～240 22,000 26,300 35,700 43,900 48,200 59,200 67,700
～260 23,300 29,200 37,800 46,500 51,000 62,600 70,100

共生地フリル�style no.11� （タッセル含む）
仕上り巾 ～80 ～120 ～160 ～200 ～240 ～280 ～320

仕
上
り
丈

～100 8,300 9,600
～120 9,200 11,000 15,200
～140 10,000 12,300 17,000 21,700
～160 10,700 13,500 18,800 23,900 26,300
～180 11,800 14,800 20,600 26,100 28,800 35,600
～200 12,800 16,100 22,300 27,900 32,300 38,700 45,300
～220 13,800 17,300 24,200 30,200 33,800 41,800 48,000
～240 14,900 18,700 25,900 32,400 36,300 44,900 51,500
～260 15,900 21,200 27,800 34,600 38,800 47,900 53,600

センタークロス
共生地フリル�style no.15� （タッセル含む）

仕上り巾 ～40（1P） ～50（1P） ～60（1P）

仕
上
り
丈

～100 9,900 11,200 12,300
～120 11,100 12,400 13,500
～140 12,300 13,600 14,800
～160 13,600 14,800 16,000
～180 14,700 16,000 17,200
～200 16,100 17,200 18,400
～220 17,100 18,300 19,600
～240 18,300 19,300 20,300
～260 19,600 20,500 21,200

セパレーツ

レースフレンジ�style no.18
ウェーブ数 3W 4W 5W 6W 7W

仕上り巾 100～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 17,000 20,400 25,600 28,700 36,800 43,400
～120 18,200 22,300 28,000 31,300 40,100 46,700
～140 19,400 23,800 29,900 33,500 43,000 50,700
～160 20,600 24,900 31,500 35,500 45,400 54,300
～180 26,400 33,400 37,700 48,300 58,200
～200 35,300 40,000 51,200 62,200

共生地フリル�style no.17�
ウェーブ数 3W 4W 5W 6W 7W

仕上り巾 100～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 12,500 15,600 19,200 22,300 28,400 33,300
～120 13,600 17,500 21,600 24,900 31,700 36,600
～140 14,900 19,000 23,500 27,200 34,600 40,600
～160 16,100 20,100 25,100 29,100 37,000 44,200
～180 21,600 27,000 31,400 39,900 48,200
～200 28,900 33,600 42,800 52,200

スカラップM型

レースフレンジ�style no.20
ウェーブ数 2W 3W 4W 5W 6W 7W

仕上り巾 60～100 ～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 12,600 17,000 20,400 25,600 28,700 36,800 43,400
～120 13,500 18,200 22,300 28,000 31,300 40,100 46,700
～140 14,400 19,400 23,800 29,900 33,500 43,000 50,700
～160 20,600 24,900 31,500 35,500 45,400 54,300
～180 26,400 33,400 37,700 48,300 58,200
～200 35,300 40,000 51,200 62,200

共生地フリル�style no.19�
ウェーブ数 2W 3W 4W 5W 6W 7W

仕上り巾 60～100 ～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 9,600 12,500 15,600 19,200 22,300 28,400 33,300
～120 10,500 13,600 17,500 21,600 24,900 31,700 36,600
～140 11,400 14,900 19,000 23,500 27,200 34,600 40,600
～160 16,100 20,100 25,100 29,100 37,000 44,200
～180 21,600 27,000 31,400 39,900 48,200
～200 28,900 33,600 42,800 52,200

スカラップW型

レースフレンジ�style no.27
仕上り巾 60～100 ～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 12,000 16,100 19,400 24,300 27,400 35,100 41,400
～120 12,900 17,300 21,300 26,700 30,000 38,400 44,600
～140 13,800 18,500 22,800 28,600 32,300 41,300 48,600
～160 19,700 23,900 30,200 34,200 43,700 52,200
～180 25,500 32,100 36,400 46,600 56,200
～200 34,000 38,700 49,500 60,200

共生地フリル�style no.26�
仕上り巾 60～100 ～130 ～160 ～190 ～240 ～290 ～330

仕
上
り
丈

80～100 9,400 12,200 15,300 18,900 22,000 28,000 32,800
～120 10,300 13,400 17,200 21,200 24,500 31,300 36,100
～140 11,200 14,600 18,800 23,200 26,800 34,200 40,100
～160 15,800 19,900 24,700 28,800 36,600 43,700
～180 21,400 26,700 31,000 39,500 47,600
～200 28,600 33,300 42,400 51,600

アーチ
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プレーンシェード価格表 プレーンシェード価格表

前幕のシェードの価格 後幕のシェードの価格 ￥5,000 ダブルシェードの価格＋ − ＝

￥22,700 ￥19,600 ￥5,000 ￥37,300　となります。＋ − ＝

前幕のシェードの価格 後幕のシェードの価格 ￥5,000 ダブルシェードの価格＋ − ＝

① ダブルシェードのスタイルおよび品番をお選びください。
② お選びいただいた前幕、後幕それぞれの価格表をご覧ください。※ドラム式・コード式をお間違えの無いようご注意ください。

③ ダブルシェードの価格は、以下の計算式で算出いたします。

〔参考例〕
■ダブルシェード（プレーン+プレーン）　65-NE259 ＋ NE313（ドラム式）　巾 90cm×丈120cm の場合
前幕：プレーンシェード・ドラム式　ドレープ品番
後幕：プレーンシェード・ドラム式　レース品番の価格表をご覧ください。

ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390

仕
上
り
丈

50～100 16,500 20,600 25,100 32,600 37,200 44,500 52,700 57,400

～140 18,600 22,700 27,400 36,000 41,000 48,400 57,900 62,800

～180 20,600 24,700 29,700 39,500 44,600 52,200 62,900 67,900

～220 22,600 26,800 32,000 42,900 48,300 56,200 68,100 73,200

～260 24,500 28,900 34,300 46,400 51,900 59,900 73,300 78,300

～300 26,600 31,000 36,600 49,800 55,600 63,900 78,300 83,700

ドラム式
仕上り巾 30～45 ～90 ～140 ～190 ～240 ～290 ～340 ～390

仕
上
り
丈

50～100 14,200 18,300 22,800 28,000 32,700 39,800 45,700 50,500

～140 15,400 19,600 24,300 30,000 34,900 42,300 48,600 53,500

～180 16,600 20,800 25,800 31,900 37,000 44,500 51,300 56,300

～220 17,800 22,200 27,400 33,800 39,200 46,900 54,200 59,300

～260 19,000 23,400 28,900 35,800 41,300 49,100 57,100 62,100

～300 20,200 24,800 30,400 37,700 43,500 51,500 59,800 65,100

style no.60　プレーンシェード style no.60　プレーンシェード
ドレープ NE259〜NE300 レース NE313〜NE317

ロールスクリーン
スプリングタイプ

仕上り巾 30～49 ～80 ～120 ～160 ～200

仕
上
り
丈

30～49 14,200 16,000 18,000 19,000 21,100
～80 14,600 16,600 18,600 20,600 22,600
～120 15,700 18,500 20,600 22,800 24,600
～160 16,800 20,400 22,600 25,000 27,400
～200 ー 22,300 24,600 27,200 29,800
～250 ー 25,200 27,900 30,800 33,700
～300 ー ー 31,200 34,400 37,600

※製作可能な幅：高さの比率は、1：3以下

チェーンタイプ
仕上り巾 25～49 ～80 ～120 ～160 ～200

仕
上
り
丈

30～49 14,200 16,000 18,000 19,000 21,100
～80 14,600 16,600 18,600 20,600 22,600
～120 15,700 18,500 20,600 22,800 24,600
～160 16,800 20,400 22,600 25,000 27,400
～200 17,900 22,300 24,600 27,200 29,800
～250 19,600 25,200 27,900 30,800 33,700
～300 21,200 28,000 31,200 34,400 37,600
～350 22,300 29,900 33,400 36,800 40,200
～400 23,400 31,800 35,600 39,200 42,800
～450 ー 34,000 39,000 44,000 ー

※ の部分は面積 6m2 以下での製作となります。
※製作可能な幅：高さの比率は、1：8以下

  NE321R〜NE328R

ダブルシェード価格算出方法
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